
 

U C H W A Ł A   Nr LVI/498/10 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 28 maja 2010 r. 
 
 

o zmianie uchwały w sprawie zatwierdzenia 
„Planu Odnowy Miejscowości Stary Waliszów na lata 2007 – 2015” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) w związku z § 10 ust. 2 pkt 2 
lit. b rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. 
w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach 
działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007  - 2013 (Dz. U. Nr 38, poz. 220 i Nr 156, poz. 974) - Rada Miejska w Bystrzycy 
Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

 
     § 1. W uchwale Nr XXIX/277/08 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej  
z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Stary 
Waliszów na lata 2007 – 2015”, załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej oraz na terenie 
sołectwa Stary Waliszów. 

 
 

                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                             /-/ Bronisław Patynko 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  Nr 17, 

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146. 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 

Dnia 29 sierpnia 2008 r. Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej przyjęła uchwałą Plan 
Odnowy Miejscowości Stary Waliszów na lata 2007 – 2015. Dokument został sporządzony 
zgodnie wymogami rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 
2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej 
w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007 – 2013. 

Dnia 21.04.2010 r. wydano Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 
dnia 1 kwietnia 2010 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i 
trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007  - 2013 (Dz. U. z 2010 Nr 
65 poz. 417).  
           Zmiana dotyczyła m.in. zapisów regulujących zakres Planu Odnowy Miejscowości. 
Zmianie uległ także termin realizacji jednego z zadań oraz jego wartość kosztorysowa. 
           W związku z powyższym dnia 11 maja 2010 r. Uchwałą Zebrania Wiejskiego 
w Starym Waliszowie dokonano zmian w przedmiotowym dokumencie: 
1/ W rozdziale X Planowane działania na lata 2007 – 2015, harmonogram ich wdrażania  
    uaktualniono listę zadań planowanych do realizacji w latach 2007 – 2015; 
2/ W rozdziale XI Charakterystyka projektów, podrozdział 11.2. Projekt -     
    Zagospodarowanie Parku przy WDK Stary Waliszów wprowadzono zapis dotyczący  
    realizacji zadania w 2010 r. 
3/ W rozdziale XII pn. Harmonogramie rzeczowo – finansowy wprowadzono nowe zadanie  
    pn. „Zagospodarowanie Parku przy WDK Stary Waliszów”; 
 4/ Po rozdziale XII dodano rozdział XIII pn. Opis i  charakterystyka obszaru o   
     szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców. 
 Nowy Plan Odnowy Miejscowości Stary Waliszów na lata 2007 – 2015, Uchwała 
Zebrania Wiejskiego oraz Uchwała Rady Miejskiej będą stanowiły załącznik do wniosku 
o dofinansowanie projektów z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 
2013.    
          W tym stanie rzeczy przyjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 
   


